
 

 

OBJEDNÁVKA – obchodní podmínky 

 

Objednatel 

Název:   Jihomoravská agentura pro veřejné inovace JINAG, spolek 
Sídlo:   Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
IČO:   65338090 
DIČ:   CZ65338090 
Zastoupen:  Patrik Reichl, ředitel agentury 
Kontaktní osoba: Jan Bárta, jan.barta@jinag.eu, 732 121 651 
 

Dodavatel 

Název:   Nadace Partnerství  
Sídlo:   Údolní 33, 602 00 Brno 
IČO:   45773521 
DIČ:   CZ45773521 
Zastoupen:  Petr Kazda, ředitel nadace 
Kontaktní osoba: Martin Ander, martin.ander@nap.cz, 732 565 042 

1. Předmět plnění 

Dodavatel se touto Objednávkou zavazuje, že bude Objednateli dodávat své služby zaměřené 
na zpracování Klimatického akčního plánu Jihomoravského kraje. Dodavatel prostřednictvím 
svých pracovníků zajistí: 

● Odbornou koordinaci činnosti pracovních skupin Krajina a Sídla v části Adaptace (M. 
Floriánová – Krajina, M. Maceková – Sídla) 
- podíl na přípravě designu a struktury výstupů činnosti pracovních skupin 
- podíl na designu procesu činnosti pracovních skupin 
- příprava jednání pracovních skupin 
- vedení pracovních jednání (zasedání pracovní skupiny) 
- ověření a finalizace zápisů z jednání 
- zpracování zadání pro příslušnou část Analytické části Plánu 
- zpracování zadání pro vypracování dílčích částí řešení (návrhové části plánu) 
- zpracování a finalizace výstupu činnosti pracovní skupiny (příslušná část 

strategického rámce klimatického plánu) 
- účast koordinátorů pracovních skupin na pravidelných setkáních všech 

koordinátorů pracovních skupin 
● Účast dvou dalších odborných pracovníků Dodavatele na jednáních pracovních skupin 

(M. Smetana – Krajina, M. Ander – Stakeholdeři) 
● Supervize činnosti a výstupů pracovních skupin v části Adaptace (M. Ander) 

Pracovníci Dodavatele se při výše popsaných činnostech budou řídit zadáním a pokyny 
Objednatele. Práce budou realizovány v období prosinec 2023 – srpen 2024. 
  

 

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník

tereza.rajchlova
Obdélník



 

 

Přesná specifikace služeb vzejde z dohody na základě upřesnění s kontaktní osobou 
Objednatele. 

Plnění je poskytováno v návaznosti na řešení projektu “Klimatický akční plán Jihomoravského 
kraje”. 

2. Poskytování služeb  

Dodavatel bude své Služby poskytovat Objednateli na základě požadavků Objednatele a 
v rozsahu stanoveném specifikací předmětu plnění (dále jen „Zadání“). 

Povinnost Dodavatele poskytnout Objednateli své Služby vzniká akceptací Zadání, ke kterému 
může dojít písemně, ústně, ale i konkludentně (např. tím, že Dodavatel Zadání splní). 

Provede-li Dodavatel pro Objednatele jakékoliv práce spadající pod Předmět plnění 
specifikovaný výše, má se za to, že jde o práce na poskytování Služeb dle této Objednávky, i 
když nebyl dodržen postup specifikovaný v předchozích odstavcích tohoto článku Objednávky, 
pokud je zřejmé, že se Smluvní strany dohodly na obsahu vzájemných práv a povinností.  

Dodavatel je oprávněn využít k poskytování svých Služeb subdodavatele pouze s předchozím 
souhlasem Objednatele.  

Objednatel je kdykoli oprávněn pozastavit práce Dodavatele na provádění Předmětu plnění, a 
to oznámením Dodavateli. V takovém případě je Dodavatel povinen okamžitě přestat 
s prováděním prací na Předmětu plnění; za případné práce provedené po oznámení nenáleží 
Dodavateli žádná odměna ani náhrada nákladů.  

3. Cena díla, platební podmínky 

Dodavateli náleží za dodání Předmětu plnění odměna ve výši a struktuře: 
● 349.600,- Kč bez DPH; 
● 73.416,- Kč DPH ve výši 21%;  

Celková cena:   423.016,- Kč vč. DPH 

Odměna dle předchozího odstavce představuje konečnou odměnu Dodavatele za plnění 
poskytnutá na základě této Objednávky. Odměna zahrnuje veškeré náklady Dodavatele 
nezbytné k řádnému plnění povinností dle této Objednávky, nedohodnou-li se Smluvní strany 
v konkrétním případě výslovně jinak.  

Objednatel bude Dodavateli hradit Odměnu zpětně ve dvou splátkách, a to podle rozsahu 
v daném období skutečně provedených prací na poskytování Služeb dle této Objednávky. 
První období zahrnuje Služby poskytnuté do 29. 2. 2024, druhé období zahrnuje služby 
poskytnuté od 1. 3. 2024 do 31. 8. 2024. 

Podrobný soupis služeb realizovaných v prvním období a jejich cena: 
● podíl na přípravě designu a struktury výstupů činnosti pracovních skupin 
● podíl na designu procesu činnosti pracovních skupin 



 

 

● příprava jednání pracovních skupin 
● vedení 1. zasedání pracovních skupin 
● ověření a finalizace zápisů z 1. zasedání pracovních skupin 
● zpracování zadání pro příslušné části Analytické části Plánu 
● účast koordinátorů pracovních skupin na pravidelných setkáních všech koordinátorů 

pracovních skupin 
● účast dvou dalších odborných pracovníků Dodavatele na 1. zasedáních  pracovních 

skupin 
● supervize příprav, činnosti a výstupů z 1. jednání pracovních skupin v části Adaptace 
● v ceně:   267.600,- Kč bez DPH; 

56.196,- Kč DPH ve výši 21%;  
323.796,- Kč vč. DPH 

 
Podrobný soupis služeb pro druhé období a jejich cena: 

● vedení pracovních jednání (zasedání pracovní skupiny) od 1.3.2024 
● ověření a finalizace zápisů z jednání konaných po 1.3. 2024 
● zpracování zadání pro vypracování dílčích částí řešení (návrhové části plánu) 
● zpracování a finalizace výstupů činnosti pracovní skupiny (příslušná část strategického 

rámce klimatického plánu) 
● účast koordinátora pracovní skupiny na pravidelných setkáních všech koordinátorů 

pracovních skupin 
● Účast dvou dalších odborných pracovníků Dodavatele na jednáních pracovních skupin 
● Supervize činnosti a výstupů pracovních skupin v části Adaptace 
● v ceně:   82.000,- Kč bez DPH; 

17.220,- Kč DPH ve výši 21%;  
99.220,- Kč vč. DPH 

 

Dodavatel je po realizaci definovaných činností a jejich doložení objednateli oprávněn vystavit 
daňový doklad (fakturu). Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 14 dní ode dne jeho 
doručení Objednateli. Součástí daňového dokladu bude seznam realizovaných činností.  

4. Licenční ujednání 

Ustanovení tohoto článku se použijí pro veškeré výsledky činnosti Dodavatele dle této 
Objednávky, které jsou předměty autorského práva či jiných práv dle autorského zákona (dále 
jen „Výstup“).  

Dodavatel poskytuje objednateli oprávnění výstup užít v neomezeném rozsahu po celou dobu 
trvání majetkových práv k dílu (licenci), a to jen k účelu, který je výslovně sjednán v této 
objednávce – obchodních podmínkách - za podmínky nekomerčního užití díla. Objednatel je 
oprávněn dílo zapracovat do výstupu projektu, včetně úprav nebo změn díla a překladu do 
cizího jazyka. Objednatel je oprávněn užít výstup nebo jeho část v neomezeném rozsahu a 
poskytnout třetí osobě k užití ve stejném rozsahu. 

Dodavatel souhlasí s veřejným sdílením výstupu.  



 

 

Dodavatel souhlasí, že veškeré výsledky mohou být dále reprodukovány a aplikovány i na jiné 
projekty koordinované Objednatelem. 
 

 

V Brně dne 1. 12. 2023 

 
 

 
Ing. Patrik Reichl, MBA 
za objednatele 

tereza.rajchlova
Obdélník


